
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЯРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
07.07.2023                                              с. Ярцево                                     № 65-152р 

 
 
 

О внесении изменений в решение Ярцевского сельского Совета депутатов от 

16.09.2005г. № 3-1 «О введении земельного налога на территории Ярцевского 

сельсовета» 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом 
Ярцевского сельсовета, Ярцевский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ: 

1.Внести в решение Ярцевского сельского Совета депутатов от 16.09.2005 № 
3-1 «О введении земельного налога на территории Ярцевского сельсовета» 
следующие изменения: 

1.1. подпункт 2.4 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания: 
«- организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-

промышленного комплекса.». 
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного 

месяца со дня его официального опубликования (обнародования) в 
информационном издании «Ярцевский вестник» и подлежит размещению на 
официальном сайте администрации Ярцевского сельсовета: Ярцевский.рф. 
 
 
Председатель Ярцевского сельского 
Совета депутатов                                                                                                Е.А. Гельрот 
 
 
Глава Ярцевского сельсовета                                                                           Р.А. Тихонова 


